
UCHWAŁA NR XXIII/172/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Kolno 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Rondu położonemu u zbiegu ulic: Wojska Polskiego, Wincentego Witosa i Kolejowej nadaje się 
nazwę „św. Jana Pawła II”. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ustępie 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Koszty związane z nadaniem nazwy rondu pokryte zostaną z budżetu Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 328700B0-0C4F-4CF9-9166-628CD059D1E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/172/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 26 listopada 2021 r.

Mapa

Id: 328700B0-0C4F-4CF9-9166-628CD059D1E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




